14145  
III Mag. St. Dr. P

Uroboros Regn

Sudetenensis Collegii S. J. Luna medus —

PANEG. et VITAE

Polon. Fol.

N<sup>o</sup>. 189.

# LVNA REDVX

PERILLVSTRIS AC MAGNIFICI  
DOMINI

## D. PETRI

De Zurow

## DANIŁOWICZ INCISORIS REGNI

Post feralem Occasum

*Ad meliorem*

Quia Gloriæ Immortalis Ortum revocata

*Ac primò*

Per Religiosum Collegij Lublinen: Apollinem Salutata

Denum

AD ILLVSTRISSIMVM

## D. IOANNEM NICOLAVM DE ZVROW

## DANIŁOWICZ

Supremum Regni Thesaurarium

Fraternis piè parentantem Bustis deducta  
cidemq; oblata deuotissimè.

Anno à partu Virginis 1645

IN STEMMA GENTILITIVM  
PERILLVSTRIS AC MAGNIFICI DOMINI

D. PETRI  
DE ZVROW  
DANIŁOWICZ

Fero volatura sicut et fortuna sagitta  
Obvia, & orbis ait sit Tibi meta meus  
Parua haec, ille refert, maiorem querit arundo  
Erret ut illa minus, sit mihi Meta Deus.

ILLVSTRISSIMO DOMINO,  
**D NICOLAO.**  
De Zurow  
**DANIŁOWICZ**  
SVPREMO REGNI  
THESAVRARIO  
PRÆMISLIENSI SAMBORIENSI &c.  
CAPITANEO.

Domino ac Patrono Meritissimo.

Rescentibus dolendi causis, dolorem decrescere  
populareter usu venit Illustrissime Domine  
Hebetari enī videtur animq ad malorū sensū,  
malorum incrementis; atq; ut quo prior quis ac-  
cessit dolor, magnitudinem posteriori videtur  
præripuisse, ita annum quoq aut occupauisse ne posterior pa-  
rem sibi inueniat vastitatem, aut amplitudinem tantā fecis-  
se, ut in magna domo parvus hospes esse videatur. Verū si hoc  
ita se habet; Esto hic Tuus dotor quem Tibi mors Fratris at-  
tulit primus ultimus accedat doloribus (atq; utinam SuperiFra-  
tre incolumi accessu illū prohibuissent) est tamen eiusmodi ut  
illā primigeny doloris iure sibi vendicare debeat prærogati-  
uam. Nullis enim crūnī ad dolorem hunc Tuus dedolere  
animus poterat, nullis obtundi, nullis stupescere ad eius sensum  
malis

malis. Quin potius maxima quidem doloris huius radimenta, primi dolores erant; cotesq; animi, ad exacuendum illius sensum, ac ideo præcessisse ut parem in animo Tu huic metatur dolori stationem. Quem enim Tu Fratrem amisisti? non nascendi sorte sed optimis animi, ingeniq; dotibus Tibi geminum, & Te fere alterum id est vere Fratrem. Quem Tu Fratrem amisisti? eum quem Orthodoxa fides genuinam solum, Patria optimum Togā Sagōj Ciuem quem omnes per omnia suum, sed Tu insuper quia Fratrem. Decuissetne vero, nos qui aliqui non defuimus alii, Tu non prestat esse dolori, & huius quoq; societatem luctus, quamvis vix socialem, quasi priori lassatos deuitare. Immo verò nunc demum laboranti LVNÆ Vestræ, ita de nobis meritæ, ut quamvis sanguinis altitudine, omniq; sublimitate longissimè absit, bencifientiā tamen nobis videatur vicinissima, succurrentum si quofas, vel hoc saliem tinnitu fuit. Qui si tantus esse nequit vi singultus Vestrōs superet, si tamen saltē inter illos percipi vllatenus, ac vel tenuissimè exaudiri possit adhuc erit magnus. Ac quemadmodum prisca Romanorum vetustas non frustra era auxiliaria se pulsuisse credebat, cum LVNÆ deficientis lux se quasi ex fuga recipiebat ac victrix ridebat.